保 護 者 様

保育所等利用開始前の面談等の実施について

 令和８年度からいちご保育園を利用するにあたり、面談を実施致します。

 面談は随時実施する予定としております。日時及び場所につきましては、直接いちご保

育園にお問い合わせいただき、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

【連絡先】  いちご保育園 TEL：０９９－２０３－０８９０

 担当：土橋(ﾂﾁﾊｼ)・寳來（ﾎｳﾗｲ）

           ・子どもさんの健康保険証が資格確認証の方は印鑑と一緒に

持参して下さい。

           ・入園の写真を撮る予定です。(当日が無理な場合は別日でも

撮影出来ます。)